
 
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
     Рішення №1384 

54  сесія 

8 скликання​                                                                             с-ще Глухівці 

від  13.03.2025 року  

Про виконання у 2024 році програми «Додаткові гарантії соціального 
захисту громадян Глуховецької територіальної громади на 2024 рік» 

  
Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», обговоривши інформацію «Про виконання у 2023 році програми 
додаткових гарантій соціального захисту громадян Глуховецької 
територіальної громади на 2024 рік», затвердженої 37 сесією 8 скликання 
Глуховецької селищної ради від 24.11.2023 року №926, сесія Глуховецької  
селищної  ради 

ВИРІШИЛА: 
1. Інформацію начальника відділу соціального захисту населення та охорони 
здоров’я Глуховецької селищної ради  Лазарчук А.В. «Про виконання у 2024 
році програми «Додаткові гарантії соціального захисту громадян 
Глуховецької територіальної громади на 2024 рік» взяти до уваги. 

2. Затвердити звіт «Про виконання у 2024 році програми «Додаткові гарантії 
соціального захисту громадян Глуховецької територіальної громади на 2024 
рік»  (додається). 

 

Селищний голова                                                           Олександр АМОНС 

​
​
​
​
 

 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням 54  сесії 8 скликання 

                                                          від 13.03.2025 року №1384 
 

Звіт «Про виконання у 2024 році програми «Додаткові гарантії 
соціального захисту громадян Глуховецької територіальної громади на 
2024 рік»  

1. Оцінка ефективності виконання Програми 

Рішенням 37 сесії 8 скликання Глуховецької селищної ради від 
24.11.2024 року №926, затверджено програму додаткових гарантій 
соціального захисту громадян Глуховецької територіальної громади на 2024 
рік. 

Основна мета Програми - надання додаткових гарантій соціального 
захисту  громадян пільгових категорій, які потребують соціальної підтримки. 

Заходи програми – розвиток системи соціального захисту, адресна 
підтримка незахищених верств населення та інших категорій громадян, 
зокрема: 

1.​ Надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 
волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 
померлого; 

2.​ організація перевезення тіл померлих мешканців Глуховецької 
селищної територіальної громади до відповідних експертних 
судових установ для проведення необхідних судово-медичних 
експертиз; 

3.​ придбання ритуальних предметів (труна, хрест, ритуальний набір) 
для поховання  окремих категорій населення; 

4.​ відшкодування витрат на поховання загиблих (померлих) внаслідок 
військової aгpeciї російської федерації проти України для мешканців 
Глуховецької селищної територіальної громади. 

На реалізацію даної програми у 2024 році виділено коштів у сумі 50 000,00 
грн. 

Так як в 2024 році звернень, щодо надання адресної підтримки 
незахищеним верствам населення Глуховецької селищної громади не 
надходило , кошти селищної громади не використовувались. 
 

Начальник відділу​ ​ ​ ​ ​ Антоніна ЛАЗАРЧУК 
 


